PARA PİYASASI İKİNCİ LİKİT ESNEK EMEKLİLİK YATIRIM FONU  

01.01.2014 – 31.12.2014 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU (AVL) 

Genel Bilgiler 

Fon, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.12.2003 tarih KYD-591 sayılı izni doğrultusunda 
600.000.000,00 TL (altıyüzmilyon) sermaye ve 3.325.000,00 TL (üçmilyonüçyüzyirmibeşbin) avans 
tahsisi ile kurulmuştur. Fon, 15.12.2003 tarihinde halka arz edilmiştir. Avans geri ödeme süreci 
15.01.2004 tarihinde tamamlanmıştır. 

Fonun Performans Bilgisi 

Fon Toplam Değeri 70,030,405 
İhraç Değeri 0.010238 
02.01.2014 Pay Değeri 0.028684